

○堺市地域公共交通活性化協議会事務局規定新旧対照表（傍線の部分は改正部分）

改正前	改正案
<p>堺市地域公共交通活性化協議会事務局規定</p> <p>(省略)</p> <p>(公印)</p> <p>第7条 協議会の公印は別表1のとおりとする。</p> <p>2 公印は事務局長が保管する。</p> <p>3 事務局長は、公印台帳（別紙様式）を作成し、整理及び保存をしなければならない。</p> <p>4 公印を使用するときは、事務局長の許可を得なければならない。</p> <p>(省略)</p> <p>附 則</p> <p>この規程は、令和4年12月22日から施行する。</p>	<p>堺市地域公共交通活性化協議会事務局規定</p> <p>(省略)</p> <p>(公印)</p> <p>第7条 協議会の公印は別表1のとおりとする。</p> <p><u>2 規約第13条第3項の規定に基づく分科会の公印は別表2のとおりとする。</u></p> <p><u>3 前2項の</u>公印は事務局長が保管する。</p> <p><u>4</u> 事務局長は、公印台帳（別紙様式）を作成し、整理及び保存をしなければならない。</p> <p><u>5</u> 公印を使用するときは、事務局長の許可を得なければならない。</p> <p>(省略)</p> <p>附 則</p> <p>この規程は、令和4年12月22日から施行する。</p> <p><u>附 則</u></p> <p><u>この規定は、令和5年4月1日から施行する。</u></p> <p>(省略)</p>

改正前

改正案

別表2（第7条第2項関係）

<u>名称</u>	<u>形状</u>	<u>書体</u>	<u>寸法</u> <u>(ミリメートル)</u>	<u>用途</u>	<u>個数</u>	<u>管理者</u>
<u>堺市地域公共交通会議会長の印</u>		<u>てん書</u>	<u>24×24</u>	<u>・道路運送法第9条第4項及び同法施行規則第9条第2項に掲げる協議が調っていることの証明書</u> <u>・委員就任に関する文書</u>	<u>1</u>	<u>事務局長</u>

